（1） 公司定期报告公告前 30 日至公告后 2 个交易日内， 因特殊原因推迟定期报告公告日期

的，自原预约公告日前 30 日起算；
（2）公司业绩预告、业绩快报公告前 10 日至公告后 2 个交易日内；
（3）重大交易或重大事项决定过程中至该事项公告后 2 个交易日；
（4）其他可能影响股价的重大事件发生之日起至公告后 2 个交易日；
（5）中国证监会及证券交易所规定的其它期间。
上述“重大交易”、“重大事项”及“可能影响股价的重大事件”为公司依据《上海证券交易所股

票上市规则》的规定应当披露的交易或其他重大事项。
11、公司将在定期报告中或以临时公告形式披露每季度股权激励对象变化、股票期权重要参

数调整情况、激励对象自主行权情况以及公司股份变化情况等信息。
特此公告。

环旭电子股份有限公司董事会
2022 年 11 月 16 日

证券代码：002656 证券简称：ST 摩登 公告编号：2022-097

摩登大道时尚集团股份有限公司
关于公司控股股东被动减持计划

时间过半的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
摩登大道时尚集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 7 月 21 日披露了《关于公司控

股股东发生被动减持暨可能继续被动减持的预披露公告》（公告编号：2022-068），公司控股股东广
州瑞丰集团股份有限公司（以下简称“瑞丰集团”）因其股票质押融资事宜发生违约，中航证券股份
有限公司（以下简称“中航证券”）已于 2022 年 7 月 19 日强制平仓卖出担保证券 ST 摩登（证券代
码：002656）部分股票，因中航证券或控股股东未提前告知减持计划，公司未对本次减持事项进行
预披露。经与控股股东沟通，公司得知中航证券将继续进行违约处置，若中航证券启动执行程序并
遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、
高级管理人员减持股份实施细则》（以下简称“减持细则等”）规定，将会导致瑞丰集团最大被动减
持公司股票数量为 25,522,900 股，占公司总股本的 3.5821%。

2022 年 8 月 9 日，公司披露了《关于控股股东被动减持比例累计达到 1%的公告》（公告编号：
2022-073），公司于 2022 年 8 月 8 日收到瑞丰集团《关于股份被动减持比例累计达到 1%的情况告
知函》， 自 2022 年 7 月 19 日至 2022 年 8 月 8 日被动减持股份合计 7,125,100 股， 占公司总股本
1.00%。

截至 2022 年 11 月 12 日，瑞丰集团本次被动减持计划的时间已过半，根据减持细则等规定，
现将本次减持计划实施进展情况公告如下：

一、 股份被动减持计划实施情况
1、 减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价(元) 减持股数（股） 减持比例

瑞丰集团 集中竞价交易 2022 年 7 月 19 日 -
2022 年 11 月 12 日 2.76 7,125,100 1.0000%

合计 2.76 7,125,100 1.0000%

注：计算交易数量占总股本比例采用的股本为 712,519,844 股。 本次被动减持的股份来源为公
司首次公开发行前股份及以资本公积金转增股本取得的股份， 集中竞价减持价格区间为 2.67~
2.91 元。

截至本公告披露日，控股股东瑞丰集团依据上述预披露公告通过集中竞价方式被动减持公司
股份数量累计为 7,125,100 股，占公司总股本 1.0000%。

2、本次被动减持前后控股股东及其一致行动人持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

瑞丰集团

合计持有股份 32,669,733 4.59% 25,053,814 3.52%
其中，无限售条件股份 32,669,733 4.59% 25,053,814 3.52%
有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

林永飞

合计持有股份 18,800,000 2.64% 18,800,000 2.64%
其中，无限售条件股份 18,800,000 2.64% 18,800,000 2.64%
有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

翁武游

合计持有股份 19,200,000 2.69% 19,200,000 2.69%
其中，无限售条件股份 19,200,000 2.69% 19,200,000 2.69%
有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

严炎象

合计持有股份 160,000 0.02% 0 0
其中，无限售条件股份 160,000 0.02% 0 0
有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

何琳

合计持有股份 18,035,902 2.53% 18,035,902 2.53%
其中，无限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%
有限售条件股份 18,035,902 2.53% 18,035,902 2.53%

翁华银

合计持有股份 25,767,574 3.62% 25,767,574 3.62%
其中，无限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%
有限售条件股份 25,767,574 3.62% 25,767,574 3.62%

李恩平

合计持有股份 23,446,674 3.29% 23,446,674 3.29%
其中，无限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%
有限售条件股份 23,446,674 3.29% 23,446,674 3.29%

合计

合计持有股份 138,079,883 19.38% 130,303,964 18.29%
其中，无限售条件股份 70,829,733 9.94% 63,053,814 8.85%
有限售条件股份 67,250,150 9.44% 67,250,150 9.44%

注：计算减持前后股份占总股本比例采用的股本为 712,519,844 股。
二、其他相关说明
1、2022 年 7 月 20 日，公司收到控股股东瑞丰集团的通知，因其股票质押融资事宜发生违约，

中航证券股份有限公司（以下简称“中航证券”）已于 2022 年 7 月 19 日强制平仓卖出控股股东质
押予中航证券的上市公司部分股票，并将继续进行违约处置。 因中航证券或控股股东未提前告知
减持计划，公司未对本次减持事项进行预披露。 后公司已于 2022 年 7 月 21 日对此次减持事项进
行预披露，具体内容详见公司披露的《关于公司控股股东发生被动减持暨可能继续被动减持的预
披露公告》（公告编号：2022-068）。

2、 截至 2022 年 11 月 12 日， 控股股东瑞丰集团及其一致行动人合计持有公司股份
130,303,964 股，占公司总股本的 18.29%，公司控制权未发生变更。

3、公司于 2022 年 7 月 19 日披露了《关于公司控股股东一致行动人减持股份计划的预披露公
告》（公告编号：2022-067），持有本公司股份 160,000 股（占公司总股本比例 0.0225%）的股东严炎
象先生计划在公告披露日起 15 个交易日后的 6 个月内， 以二级市场集中竞价方式减持本公司股
份不超过 160,000 股（占公司总股本比例 0.0225%）。 2022 年 8 月 24 日，公司披露了《关于公司控
股股东一致行动人减持股份计划实施完毕的公告》（公告编号：2022-076）， 截至 2022 年 8 月 22
日， 严炎象先生依据上述预披露公告通过集中竞价方式被动减持公司股份数量累计为 160,000
股，占公司总股本的 0.0225%。

4、2022 年 10 月 12 日，公司披露了《关于控股股东一致行动人所持部分公司股份被司法拍卖
的进展公告》（公告编号：2022-087），上海金融法院将于 2022 年 11 月 18 日 10 时至 2022 年 11 月
21 日 10 时止在“京东网”（www.jd.com）上进行公开网络司法拍卖活动，拍卖公司控股股东的一致
行动人翁武游持有的公司 19,200,000 股无限售流通股票，目前尚处于拍卖公示期。

5、公司于 2022 年 7 月 20 日收到控股股东瑞丰集团通知，申请人广州银行股份有限公司（以
下简称“广州银行”）向广州市中级人民法院（以下简称“广州中院”）申请对瑞丰集团进行破产清
算。 2022 年 9 月 19 日，公司披露了《关于公司控股股东被法院受理破产清算申请并指定管理人的
公告》（公告编号：2022-083），公司收到瑞丰集团通知，瑞丰集团收到广州中院下发的《民事裁定
书》（（2022）粤 01 破申 348 号），裁定受理广州银行对瑞丰集团的破产清算申请，并指定广东尚宽
律师事务所担任瑞丰集团管理人。

根据《中华人民共和国企业破产法》规定，人民法院受理破产申请后，有关债务人财产的保全
措施应当解除，执行程序应当中止。因法院已受理瑞丰集团破产清算案件，此次瑞丰集团被动减持
计划后续实施方案将由瑞丰集团破产管理人决定。

6、公司将持续关注上述减持计划后续的实施情况，并按照相关规定及时履行信息披露义务。
三、备查文件
1、广州瑞丰集团股份有限公司出具的《关于股份被动减持时间过半的情况告知函》
特此公告。

摩登大道时尚集团股份有限公司
董事会

2022 年 11 月 16 日

证券代码：002120 证券简称：韵达股份 公告编号：2022-110

韵达控股股份有限公司关于控股股东的
一致行动人持股内部转让完成的公告

本公司股东上海丰科企业管理合伙企业（有限合伙）、陈美香保证向本公司提供的信息内容真
实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
重要内容提示：
本次股份转让属于公司控股股东的一致行动人之间进行的内部转让，其合计持股比例和数量

未发生变化，不涉及向市场减持，不会导致公司控股股东、实际控制人的变更，不会影响公司治理
结构和持续经营。

一、股份转让情况
韵达控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 11 月 15 日收到控股股东的一致行动人

上海丰科企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“上海丰科”）和陈美香女士出具的《关于一致行
动人持股内部转让完成的告知函》，上海丰科于 2022 年 11 月 15 日通过大宗交易方式，向一致行
动人陈美香女士转让 9,337,810 股公司股份，占公司总股本的 0.32%，交易价格为 11.39 元/股。 本
次股份转让的基本情况如下：

1、股份转让情况

转让方 受让方 转让方式 转让时间 转让均价
（元/股） 转让股数（股） 转 让 股 数 占 总

股本比例

上海丰科 陈美香 大宗交易 2022 年 11 月 15 日 11.39 9,337,810 0.32%

2、本次转让前后控股股东及其一致行动人持股情况

股东名称 股份性质
本次转让前 本次转让后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

聂腾云

其中 ： 有限售条件股
份 60,271,273 2.08% 60,271,273 2.08%

无限售条件股份 20,090,424 0.69% 20,090,424 0.69%

合计持有股份 80,361,697 2.77% 80,361,697 2.77%

陈立英

其中 ： 有限售条件股
份 11,577,805 0.40% 11,577,805 0.40%

无限售条件股份 3,859,269 0.13% 3,859,269 0.13%

合计持有股份 15,437,074 0.53% 15,437,074 0.53%

聂樟清

其中 ： 有限售条件股
份 12,094,989 0.42% 12,094,989 0.42%

无限售条件股份 4,031,663 0.14% 4,031,663 0.14%

合计持有股份 16,126,652 0.56% 16,126,652 0.56%

陈美香

其中 ： 无限售条件股
份 9,015,452 0.31% 18,353,262 0.63%

合计持有股份 9,015,452 0.31% 18,353,262 0.63%

上海罗颉思投资管理有限
公司

其中 ： 无限售条件股
份 1,510,552,788 52.05% 1,510,552,788 52.05%

合计持有股份 1,510,552,788 52.05% 1,510,552,788 52.05%

上海丰科企业管理合伙企
业(有限合伙 )

其中 ： 无限售条件股
份 9,337,810 0.32% 0 0.00%

合计持有股份 9,337,810 0.32% 0 0.00%

玄 元 私 募 基 金 投 资 管 理
（广东 ） 有限公司－玄元科
新 135 号私募证券投资基
金

其中 ： 无限售条件股
份 8,996,800 0.31% 8,996,800 0.31%

合计持有股份 8,996,800 0.31% 8,996,800 0.31%

玄 元 私 募 基 金 投 资 管 理
（广东 ） 有限公司－玄元科
新 136 号私募证券投资基
金

其中 ： 无限售条件股
份 8,996,800 0.31% 8,996,800 0.31%

合计持有股份 8,996,800 0.31% 8,996,800 0.31%

合计 1,658,825,073 57.16% 1,658,825,073 57.16%

二、其他事项
1、本次股份转让属于公司控股股东的一致行动人之间进行的内部转让，其合计持股比例和数

量未发生变化，不涉及向市场减持，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会影响公司
治理结构和持续经营。

2、本次股份转让行为符合《公司法》《证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》
《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规和规范性文件的有关规定。

三、备查文件
《关于一致行动人持股内部转让完成的告知函》。

韵达控股股份有限公司董事会
2022 年 11 月 16 日

证券代码：601515 证券简称：东风股份 公告编号：临 2022-067

汕头东风印刷股份有限公司
关于发行股份及支付现金购买资产
暨关联交易预案修订说明的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

汕头东风印刷股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 17 日召开的第四届董事会第
十八次会议、第四届监事会第十五次会议审议通过了《关于＜汕头东风印刷股份有限公司发行股份
及支付现金购买资产暨关联交易预案＞及其摘要的议案》等相关议案，公司拟以发行股份及支付现
金方式购买深圳市博盛新材料有限公司（以下简称“深圳博盛”）股东顾军、陈燕、深圳市博睿创新
投资企业（有限合伙）、深圳市博昱创新投资企业（有限合伙）、宁波梅山保税港区双德创业投资合
伙企业（有限合伙）、熊杰、曾斌、樊华合计持有的深圳博盛 51.05653%股权，相关内容详见公司于
2022 年 10 月 19 日在指定信息披露媒体及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露的相
关公告。

公司于 2022 年 11 月 1 日收到上海证券交易所《关于对汕头东风印刷股份有限公司发行股份
及支付现金购买资产暨关联交易预案的问询函》（上证公函 [2022]2611 号）（以下简称“《问询
函》”）。根据《问询函》的要求，公司及各相关方对有关问题进行了认真的核查、分析和研究，并逐项